



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000286448/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 11, 2025

## Basic Data

### General Information

|               |              |
|---------------|--------------|
| Valid From    | Nov 8, 2024  |
| Valid To      | Dec 31, 9999 |
| Created On    | Nov 7, 2024  |
| Created By    | URBANIAK_M   |
| Changed On    | Mar 31, 2025 |
| Changed By    | WEYCHAN_B    |
| Brand Name    | KNORR        |
| HOS           | 710064909733 |
| Change Number |              |

### CU Product Information Record Description

| Language   | Description                                           |
|------------|-------------------------------------------------------|
| Czech      | KNORR PROFESSIONAL PASTA FUSILLI 100% DURUM WHEAT 3KG |
| English    | 3PM KN PASTA FUSILLI 3KG BG CU                        |
| Estonian   | KNORR PROFESSIONAL PASTA FUSILLI 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Hungarian  | KNORR PROFESSIONAL PASTA FUSILLI 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Latvian    | KNORR PROFESSIONAL PASTA FUSILLI 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Lithuanian | KNORR PROFESSIONAL PASTA FUSILLI 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Polish     | KNORR PROFESSIONAL PASTA FUSILLI 100% DURUM WHEAT 3KG |
| Slovak     | KNORR PROFESSIONAL PASTA FUSILLI 100% DURUM WHEAT 3KG |

### Target Location

| Validity Area | Language |
|---------------|----------|
| Latvia        | Latvian  |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000286448/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 11, 2025

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000289748/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 8, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

| Language   | Product Name               |
|------------|----------------------------|
| English    | CUC_Fusilli_f98c_DW_CR_Tef |
| English_EU | CoM: Italy                 |

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

**Legal Denominator :** Makaroni Fusilli.

#### Ingredient List:

Sastāvdaļas: cieto **KVIEŠU** mannas putraimi 100%. Var saturēt **SOJAS PUPAS** un **SINEPES**. Piemērots vegāniem.

#### Allergen\Diet List:

Satur **LABĪBA, KAS SATUR GLUTĒNU** un **KVIEŠI**.

Var saturēt **SOJAS PUPAS** un **SINEPES**.

Piemērots Vegānu.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

#### Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|--------------|-------|-----|-----------------|
| Neto svars   | 3     | kg  | Kilogrami e     |

#### Statements:

| Purpose       | Description                   |
|---------------|-------------------------------|
| SYMBOLS/LOGOS | EVU logo, suitable for vegans |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000286448/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 11, 2025

| Purpose            | Description                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PREP. INSTRUCTIONS | Pagatavošanas instrukcija:<br>Tradicionālā pagatavošana: makaronus ieberiet katlā ar viegli sāļītu verdošu ūdeni (1 kg makaronu 10 l ūdens). Gatavojiet 8 minūtes vai līdz makaroni ir gana stingri. Regulāri apmaisiet. Noteciniet ūdeni un pasniedziet makaronus.<br>Dubultā pagatavošana: makaronus 6 minūtes vāriet viegli sāļītā ūdenī. Noteciniet ūdeni, makaronus noskalojiet ar aukstu ūdeni un sajauciet ar 20 g eļļas. Uzglabāt ledusskapī vismaz 2 stundas. Uzkarsējiet makaronus 40 sekundes verdošā ūdenī vai 2 minūtes kombinētajā tvaicētajā 100 °C temperatūrā.<br>Elektromarmīta stabils. |
| SYMBOLS/LOGOS      | 8 min.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| USE INSTRUCTIONS   | Elektromarmīta stabils.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| SYMBOLS/LOGOS      | Bain-marie stable                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| SYMBOLS/LOGOS      | Suitable for double cooking <sup>2</sup><br><sup>2</sup> Piemērots dubultai gatavošanai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| INGREDIENT LIST    | 100% DURUM WHEAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| PRODUCT ORIGIN     | FOP: Produced in Italy <sup>1</sup> Prodotto in Italia <sup>1</sup><br>BOP: <sup>1</sup> Ražots Itālijā.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| ALLERGEN LIST      | Piemērots vegāniem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| NUTRITION          | Uzturvērtība uz 100 g produkta<br>Enerģētiskā vērtība<br>Tauki<br>tostarp piesātinātās taukskābes<br>Ogļhidrāti<br>tostarp cukuri<br>Šķiedrvielas<br>Olbaltumvielas<br>Sāls                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| SHELF LIFE         | Ieteicams līdz beigām:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| STORAGE            | Uzglabāt sausā un vēsā vietā.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| SYMBOLS/LOGOS      | Please recycle                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| COMPANY CONTACT    | www.ufs.com<br>Unilever Food Solutions<br>LT/LV/EE:<br>Tiekējas/Izplatītājs/Turustāja:<br>Unilever Polska Sp. z o.o.<br>Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa<br>Lenkija/Polija/Poola<br>LT Infolinija: 8 800 70070<br>LV Info linija: 80 200 990<br>EE Infotelefon: 800 2004                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| NON ARTWORK CLAIMS | Nesatur laktozi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| SYMBOLS/LOGOS      | EVU approved<br>ID 0104                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

|              |     |
|--------------|-----|
| Uzturvērtība | Per |
|--------------|-----|



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000286448/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 11, 2025

|                                 |          |
|---------------------------------|----------|
| Enerģētiskā vērtība             | 1494 kJ  |
| Enerģētiskā vērtība             | 357 kcal |
| Tauki                           | 1,4 g    |
| tostarp piesātinātās taukskābes | 0,3 g    |
| Ogļhidrāti                      | 72 g     |
| tostarp cukuri                  | 3,1 g    |
| Šķiedrvielas                    | 3,2 g    |
| Olbaltumvielas                  | 13 g     |
| Sāls                            | < 0,01 g |

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

| Uzturvērtība                    | Per      | Per      | Ieteicamā deva (RI/NRV) |
|---------------------------------|----------|----------|-------------------------|
| Enerģētiskā vērtība             | 597 kJ   | 896 kJ   | 11 %                    |
| Enerģētiskā vērtība             | 143 kcal | 214 kcal | 11 %                    |
| Tauki                           | 0,6 g    | 0,8 g    | 1 %                     |
| tostarp piesātinātās taukskābes | 0,1 g    | 0,2 g    | 1 %                     |
| Ogļhidrāti                      | 29 g     | 43 g     | 17 %                    |
| tostarp cukuri                  | 1,2 g    | 1,9 g    | 2 %                     |
| Šķiedrvielas                    | 1,3 g    | 1,9 g    |                         |
| Olbaltumvielas                  | 5,0 g    | 7,5 g    | 15 %                    |
| Sāls                            | < 0,01 g | 0,01 g   | < 1 %                   |

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

Pārdodamais produkts

## Per - 100 g (As Prepared)

### Statements :

Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

## Per - 150 g (As Prepared)

### Statements :

Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 150 g (As Prepared)

### Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record 200000289748/000/000**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000286448/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 11, 2025

## Combination pack data

### Product Name

| Language | Product Name               |
|----------|----------------------------|
| English  | CUC_Fusilli_f98c_DW_CR_Tef |